
Vender Name Email

B/E Aerospace William (Bill) Abrams William_abrams@beaerospace.com 

MWH Global SpA LORENZO MONGA    Lorenzo.monga@mwhglobal.com 

MWH SpA ALESSANDRO TARANTINI  alessandro.tarantini@mwhglobal.com

MWH SpA VIVIANA MARIANI    viviana.mariani@mwhglobal.com

URS Italia S.p.A. Davide Degiorgi  davide.degiorgi@urs.com

URS Italia S.p.A. Claudio Maione  claudio.maione@urs.com

GEMMO S.p.A Paola Zorzan paola.zorzan@gemmo.com

GEMMO S.p.A Claudio Maione  claudio.pilotto@gemmo.com

Siemens Italy Alberto Latorre alberto.latorre.ext@siemens.com

Siemens Italy Manuela Di Fiore manuela.difiore@siemens.com

Siemens Italy Krish Chettur krishnan.chettur@siemens.com

Enel Green Power Marco Feder marco.feder@enel.com

Enel Green Power Ivano Bruni ivano.bruni@enel.com

Enel Green Power TBD

Fortiradici Tom Dollard tom@fortiradici.com

Azienda Energetica Trading Dr. Francesca Scipione francesca.scipione@aew.eu

Azienda Energetica Trading Diego Ganz diego.ganz@aew.eu

USCOMED CONSULTING Dr. Matteo Zappile m.zappile@uscomed.it

USCOMED CONSULTING Arch. Giuseppe Profenna

Sun Edison Serena Nguyen Serena.Nguyen@srpcorp.com

EDF EN Italia Jean‐Pierre Gaiao  gerard.nolan@edf‐re.com

Enel Distribuzione Marco Di Clerico

Enel Distribuzione Giulio Caneponi

Enel Distribuzione Sole Solini sole.sollini@unendoenergia.it

Sun Edison Fabio Piazza fpiazza@legance.it




